PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

Edital nº 95/2024 – SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA ATUAÇÃO COMO
BOLSISTAS DOCENTES NO IFRJ, CAMPUS DUQUE DE CAXIAS NO ÂMBITO
DO PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

RESULTADO FINAL

O Diretor-Presidente da  Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense – FAIFSul, Osmar Renato
Brito Furtado, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº 95/2024, TORNA
PÚBLICO o resultado preliminar, após análise documental, do Processo Seletivo para os
cargos de docente do IFRJ para o Programa Autonomia e Renda Petrobras, conforme abaixo:

Componente
Curricular

Servidor Classifi
cação

Pontua
ção

Observação

Matemática,
Probabilidade e
Estatística

Eduardo dos Santos de
Oliveira Braga

1º 80

Química Monique Kort Kamp
Figueiredo

1º 80

Observação: Para os demais componentes curriculares não houve inscritos ou os inscritos não
tiveram suas inscrições homologadas.

Duque de Caxias/RJ, 19 de setembro de 2024.

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

Luana Ribeiro de Lima da SIlva
Coordenadora do Programa A&R no IFRJ

		2024-09-19T09:52:40-0300

		2024-09-19T10:03:35-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044